
Nr. 46973
22 november

2021

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 12 november 2021, 

nr. MINBUZA-2021.1005033, tot wijziging van het Besluit van de Minister 

voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 8 maart 2018, 

nr. MINBUZA-2018.385214, tot vaststelling van een subsidieplafond en 

beleidsregels voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie 

van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging Orange Knowledge Programme 

2018–2022)

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op de artikelen 6, 7 en 10 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op de artikelen 6.4 en 6.5 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 8 maart 
2018, nr. MINBUZA-2018.385214, tot vaststelling van een subsidieplafond en beleidsregels voor 
subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Orange 
Knowledge Programme 2018–2022) wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1 wordt ’31 juli 2022’ vervangen door ’31 juli 2023’.

B

In artikel 5 wordt ‘1 augustus 2022’ vervangen door ‘1 augustus 2023’.

C

De bijlage bij het besluit wordt als volgt gewijzigd:

1. In de eerste alinea van paragraaf 1.3. Beschikbare middelen wordt ’31 juli 2022’ vervangen door 
’31 juli 2023’ en wordt ‘€ 215.131.751’ vervangen door ‘€ 231.775.801’.

2. In Hoofdstuk 4. Institutionele samenwerkingsprojecten wordt onder het kopje Subsidieaanvraag – 

Minimumcriteria in de tekst bij de vierde bullet ’31 juli 2022’ vervangen door ’31 juli 2023’ en ‘vier jaar’ 
vervangen door ‘vijf jaar’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze,
de Directeur-Generaal Internationale Samenwerking,
K.M. van der Heijden

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 46973 22 november 2021


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 12 november 2021, nr. MINBUZA-2021.1005033, tot wijziging van het Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 8 maart 2018, nr. MINBUZA-2018.385214, tot vaststelling van een subsidieplafond en beleidsregels voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging Orange Knowledge Programme 2018–2022)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


